
2020年 6月 25日 

教室生徒、保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

「レッスン再開のご案内」 

 

平素よりスガナミ楽器のレッスンにお通いいただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染予防対策として、レッスンを長期間休講させていただいたことに対しましてご理解、ご

協力いただき深く感謝申し上げます。 

現在も一部のコースを休講とさせていただいておりましたが、７月１日よりすべてのコースのレッスンを再開さ

せていただきます。レッスン再開にあたり、講師・スタッフ一同、ウイルス感染防止対策を講じ生徒様の安全に努

めてまいります。 

生徒様におかれましては、マスクの着用やこまめな手洗いなど、感染拡大防止に対して、引き続きご協力賜り

ますよう、併せてよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

◼ 7月 1日(水)より再開のコース 

青春ポップス 

 ゴスペルコース 

 

レッスン再開にあたり、コースの特性上レッスン中はフェースシールドの着用を推奨させて頂いております。 

生徒様ご自身でご用意頂くか、各教室でも注文を承らせていただきます。 

併せて宜しくお願いいたします。 

 

 

以上 


